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Jezusin e gozhduan në një kryq dhe e kryqëzuan. Ai vdiq për ne, 
sepse Ai na do. Gjeji 13 zemrat e buta  mes atyre që e deshën Atë.

Lluka 23 (Mateu 27; Marku 15; Gjoni 19)

 Çfarë tha centurioni (ushtari) pasi vdiq Jezusi?


